АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2023                                                                                                               № 25
с. Веселовское

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельные доли АО «Веселовское», проведенного 27.04.2023 года об утверждении списка невостребованных долей (собрание не состоялось по причине отсутствия кворума),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей АО «Веселовское», которые не воспользовались своими правами, т.е. не распорядились ими в течение трех и более лет с момента приобретения ими прав на земельную долю (Приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: veselovskyoe.ru и на информационном стенде администрации Веселовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района новосибирской области                            М.А. Шандра

М.А. Шандра
53-205

Приложение № 1
к постановлению администрации
Веселовского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 23.05.2023 №25

СПИСОК
собственников невостребованных земельных долей, которые не воспользовались своими правами, т.е. не распорядились ими в течение трех и более лет с момента приобретения ими прав на земельную долю
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Асташев Николай Николаевич

	2.
	Асташева Галина Григорьевна (Кокушковна)

	3.
	Бабенко Василий Петрович

	4.
	Бабушкин Николай Яковлевич

	5.
	Балаганский Виктор Михайлович

	6.
	Балаганский Михаил Григорьевич

	7.
	Баранова Ульяна Семеновна

	8.
	Барышпол Александр Данилович

	9.
	Бесалаев Александр Фомич

	10.
	Булова Мария Васильевна

	11.
	Бурцева Анастасия Максимовна (Михайловна)

	12.
	Бурч Ефросинья Михайловна

	13.
	Вайс Александр Эвальдович

	14.
	Вайс Елизавета Ивановна

	15.
	Вайс Ирина Анатольевна

	16.
	Вайс Эвальд Александрович

	17.
	Варава Василий Григорьевич

	18.
	Вечирко Анастасия Дмитриевна

	19.
	Волошин Иван Иванович

	20.
	Гаптарь Прасковья Петровна

	21.
	Гарифулина Валентина Ивановна

	22.
	Гринь Раиса Федоровна

	23.
	Даниленко Лидия Константиновна

	24.
	Ершов Александр Олегович

	25.
	Жакупов Мукан Бейсембаевич

	26.
	Иванов Евгений Васильевич

	27.
	Иванов Петр Николаевич

	28.
	Иванькина Акулина Ивановна

	29.
	Касанова Алма Теклесовна

	30.
	Кацай Анна Максиловна (Макаровна)

	31.
	Кацай Виктор Васильевич

	32.
	Кацай Софья Назаровна

	33.
	Кашкарев Кокуш Косымович

	34.
	Кожухарь Александр Ильич

	35.
	Кожухарь Надежда Ивановна

	36.
	Козицкий Петр Федорович

	37.
	Копаненко Мария Федоровна

	38.
	Корниенко Федор Васильевич

	39.
	Котченко Екатерина Зиновьевна

	40.
	Крец Павел Иванович

	41.
	Кузин Геннадий Васильевич

	42.
	Кузина Лидия Петровна

	43.
	Куклин Евгений Дмитриевич

	44.
	Куклина Нина Николаевна

	45.
	Купина Анна Демидовна

	46.
	Купина Елизавета Васильевна

	47.
	Кучерявенко Олег Анатольевич

	48.
	Левченко Евдокия

	49.
	Лесной Иван Павлович

	50.
	Лобанов Василий Калистратович

	51.
	Лобанова Ольга Макаровна

	52.
	Массин Светлана Николаевна

	53.
	Матвеев Геннадий Федорович

	54.
	Мацура Клавдия Илларионовна

	55.
	Олещенко Григорий Иосифович

	56.
	Олещенко Мария Павловна

	57.
	Панов Владимир Михайлович

	58.
	Пенчук Любовь Степановна

	59.
	Петухова Мария Никитична

	60.
	Плахоткин Петр Сергеевич

	61.
	Пожидаева Анна Кирилловна

	62.
	Похиль Мария Кондратьевна

	63.
	Похиль Мария Кондратьевна

	64.
	Причина Александр Иванович

	65.
	Родкин Владимир Иванович

	66.
	Родкина Меля Терентьевна

	67.
	Родкина Миланья (Милия) Терентьевна

	68.
	Рыбалко Иван Яковлевич

	69.
	Савон Ирина Степановна

	70.
	Самойленко Владимир Иванович

	71.
	Свердликов Иван Иванович

	72.
	Свириденко Александр Алексеевич

	73.
	Семенюра Фекла Ивановна

	74.
	Степик Федора Яковлевна

	75.
	Степико Яков Алексеевич

	76.
	Тарасенко Леонид Николаевич

	77.
	Терещенко Агафья Александровна

	78.
	Фалингер Марая Фридриховна

	79.
	Хмеловский Александр Иванович

	80.
	Хмеловский Григорий Михайлович

	81.
	Хоменко Федор Алексеевич

	82.
	Цот Мария Ивановна

	83.
	Чичмарев Николай Иосифович

	84.
	Шадрина Наталья Дмитриевна

	85.
	Шалюпа Елена Меркуловна

	86.
	Шубенок Иван Савельевич

	87.
	Шубенок Сидор Петрович

	88.
	Юрченко Иван Степанович

	89.
	Юрченко Татьяна Онуфриевна

	90.
	Юсупов Константин Юрьевич